
  

TỔNG CÔNG TY 

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ 
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD4 

 

Số: 10 /NQ-HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thanh Hóa, ngày 27 tháng 5 năm 2020 

 

 

NGHỊ QUYẾT 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD4 

PHIÊN THỨ NHẤT, NHIỆM KỲ 2020-2025 

 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11; Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu 

tư và Xây dựng HUD4; Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 

của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4 ngày 26/5/2020; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây 

dựng HUD4 phiên thứ nhất, nhiệm kỳ 2020-2025 ngày 27/5/2020, 
 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 

I. Công nhận kết quả bầu cử Chủ tịch HĐQT, Trưởng Ban kiểm soát Công 

ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4, nhiệm kỳ 2020-2025, cụ thể: 

1. Chủ tịch HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2020-2025: Ông Lê Quang Hiệp, sinh 

năm 1962, KSXD 

2. Trưởng Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2020-2025: Bà Nguyễn Thị 

Thanh Thúy, sinh năm 1973, Cử nhân kinh tế. 

II. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký; tất cả các cổ đông của Công ty 

Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4, Thành viên Hội đồng quản trị, Thành viên 

Ban kiểm soát và toàn thể Cán bộ công nhân viên của Công ty có trách nhiệm thi 

hành Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 
- Tổng công ty HUD (để báo cáo); 

- UBCK Nhà nước (để CBTT); 

- Sở GDCK Hà Nội (để CBTT); 

- Thành viên HĐQT, BKS (để thực hiện); 

- Tất cả cổ đông Công ty HUD4 (để thực hiện); 

- Toàn thể CBCNV HUD4 (để thực hiện); 

- Lưu hồ sơ Đại hội ĐCĐ thường niên 2020; 

- Lưu HĐQT, BKS, VP Công ty. 

 
 

 


